Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor imitatio Dei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO IX.

AMOR DEI.

Amor imitatio DEI.

Quaedam sunt admiranda, quaedam imitanda in
Deo. Admirandum est, quod sit A seipso, sit
Principium, & Ultimus Finitis, ac similia.
Iste sunt virtutes. Quia secundum Philosophum,
Deus est secundum naturam perfectibilis, & non
transcendit limites illius. Anima est natura
rationalis, affectiva, operativa: in his ergo per-
fectio est imitatio Dei in cognoscendo, amando,
operando propter summum Bonum: sicuti Deus
cognoscit, amat, & agit.
Sicuti testis Apostoli, quando exhortabatur ad
imitandum Deum in Caritate. *Ephes 5. Imitatores Dei
sicut filii carissimi, & ambulate in dilectione.*
Necessarium est amare Deum, & imperare ceteris
creaturis, ut agant id ipsum. Ideo in iusto aliud
motus esse non debet, quam motus amoris; quod
est in Deo, & agere ex amore.
Caritas, tanquam Regina, movet omnes facul-
tates, & virtutes, ad suum proprium finem summum.
Moveret oculos ad videndum, sed propter finem
non movetur manus ad operandum, sed propter
finem Bonitatis: movet intellectum ad con-
formandum se voluntati di-
vinae summam, anima amans Deum, est id ipsum,
voluntas. Sicut Deus amat se, & creaturas pro-
prie, & nequam recedit a se, sed semper est in se:
ita per amorem amat Deum, & creaturas pro-
prie Deum, & semper invenitur in Deo, &
non exiit a Deo, nisi ut revertatur
ad Deum.